
str. 1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 135777-2014 z dnia 2014-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wolsztyn 

Przedmiotem zamówienia jest dowóz 48 uczniów niepełnosprawnych z domu do Zespołu Szkół 

Specjalnych w Wolsztynie, położonego przy ul. 5-go Stycznia 14 w Wolsztynie i z powrotem. Transport 

powinien odbywać się przystosowanymi pod... 

Termin składania ofert: 2014-07-04  

 

Wolsztyn: Przewozy uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych 

na terenie miasta i gminy Wolsztyn do Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wolsztynie 

Numer ogłoszenia: 253808 - 2014; data zamieszczenia: 30.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 135777 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Zespół Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej Oświaty, ul. Rynek 

1, 64-200 Wolsztyn, woj. wielkopolskie, tel. 68 3842305, 347 45 81, faks 68 347 45 89. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przewozy uczniów niepełnosprawnych 

zamieszkałych na terenie miasta i gminy Wolsztyn do Zespołu Szkół Specjalnych w Wolsztynie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dowóz 48 uczniów 

niepełnosprawnych z domu do Zespołu Szkół Specjalnych w Wolsztynie, położonego przy ul. 5-go 

Stycznia 14 w Wolsztynie i z powrotem. Transport powinien odbywać się przystosowanymi pod 

względem technicznym do tego celu samochodami, właściwymi do przewozu dzieci 

niepełnosprawnych, wyposażonymi w odpowiedni atestowany sprzęt ułatwiający wsiadanie i 

wysiadanie dziecku poruszającemu się na wózku inwalidzkim tj. np. windy oraz zapewniającymi 

odpowiednie zabezpieczenie do przewozu dzieci i wózków oraz pasy do przypinania dzieci 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=135777&rok=2014-06-25


str. 2 
 

znajdujących się na wózkach. Zamawiający, w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia 

dopuszcza możliwość zwiększenia liczby dowożonych dzieci. W takim przypadku Zamawiający 

przekaże stosowną informację Wykonawcy. W przypadku zwiększenia liczby dowożonych dzieci 

zamieszkałych na terenie miasta i gminy Wolsztyn - Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia 

dowozu na warunkach podanych w ofercie. Wykonawca w ramach realizacji umowy zobowiązany 

jest do zapewnienia opieki nad uczniami w czasie dowozu i w drodze powrotnej oraz zachowania 

szczególnego bezpieczeństwa w czasie przewozów uczniów. Odbiór uczniów będzie następował z 

miejsc ich zamieszkania (dokładne adresy wskazane zostaną Wykonawcy przy podpisaniu umowy). 

Godziny przyjazdu do szkoły i powrotów zostaną podane Wykonawcy we wrześniu 2014 r. po 

ustaleniu planu zajęć przez dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Wolsztynie. Przewozy na 

poszczególnych kierunkach wykonywane będą we wszystkie dni nauki szkolnej, zgodnie z 

kalendarzem roku szkolnego 2014/2015 oraz 2015/2016 w okresie od 1.09.2014 r. do 24.06.2016 r. 

W trakcie roku szkolnego dopuszcza się możliwość zmiany liczby dowożonych uczniów, zmiany 

kursów oraz możliwość zmiany godzin przywozu i odwozu uczniów.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.H. - Usługi Transportowe Pietrusiński Radosław, ul. Rynek 8, 64-200 Wolsztyn, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 382440,36 PLN. 



str. 3 
 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 414086,90 

 Oferta z najniższą ceną: 414086,90 / Oferta z najwyższą ceną: 414086,90 

 Waluta: PLN. 

 

 


